ратника, те да га је потпуно обновио и све уредио (СВЕТИ САВА 1930: 17).

После архитектонског уређења, уследило је и црквено, духовно устроје-

5 Остаје нејасно како је празник светог Симеона Мироточивог успостављен да

се слави када и празник светог Симеона Богопримца, када знамо да се свети Симеон

Мироточиви празнује 26/13. фебруара, а свети Симеон Богопримац, 3/16. фебруа-

ра. Остављамо могућност да је празник касније пренет на 26/13. фебруар, из неких

других, нама непознатих разлога, или да је код Доментијана направљена грешка (о

броју заповедних празника код Срба и датумима њиховог празновања кроз историју

в.